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گروه ورزشي -  با پول و شهرتی 
که امروزه در فوتبال وجود دارد وفاداری 
خصلتی اســت کــه در دنیــای فوتبال 
امروزی سخت محقق می شود. دیگر آن 
روز هایی که بازیکنان از طریق سیســتم 
جوانان باشگاه رشــد می کردند، سپس 
جایگاهشان در تیم اول را بدست آورده 
و تا زمان آویختن کفش ها در تیم دوران 
کودکی شــان بازی می کردند و در ادامه 
نیز در ســطح مربیگری یا مدیریت همان 

باشگاه فعالیت کنند گذشته است.
بــه جــای آن، ســتارگان کنونی 
دنیــای فوتبال دائماً بــه دنبال چالش ها 
و تجربیــات تازه هســتند و گاهی نیز به 
دنبال باشگاه هایی که بهترین کشتی های 
تفریحی، خودروها، ویلا ها یا بیشــترین 
دستمزد ها را به آن ها می دهند. بدین بهانه 
در ادامه قصد داریم شــما را با ۱۰ ستاره 
برتر دنیای فوتبــال که تمام دوران بازی 
خــود را در یک تیم ماندند و اســطوره 

وفاداری هستند آشنا کنیم.
۱۰- کارلس پویول

کارلس پویول بدون شــک یکی از 
بهترین مدافعان میانی نســل خود است. 
او تمــام دوران بــازی خــود در مقطع 
بزرگســالان را در تیم بارسلونا حضور 
داشت و با بیش از ۵۹۳ بازی در لباس آبی 
اناری ها به یکی از اســطوره های بزرگ 

بلوگرانا تبدیل شد. 
دوره ۱۶ ســاله حضــور پویول در 
تیم بزرگســالان از سال ۱۹۹۹ آغاز شد 
تا اینکه در ســال ۲۰۰۴ بازوبند کاپیتانی 
تیــم را از لوییس انریکــه دریافت کرد. 
علیرغم موفقیت های گسترده و انتخاب 
به عنوان یکــی از بهترین مدافعان میانی 
دوران خود، پویــول تمایلی به بازی در 
لباس تیمی غیر از بارســلونا نشان نداد. 
در تاریــخ فوتبال کمتــر مدافعی قدرت 
حضور رهبرمآبانه، توانایی خوانش بازی 
و دقــت تکل کارلس پویــول در دوران 
حضور بیــش از یک دهه در نیوکمپ را 

داشته است.
کمتــر بازیکن تک باشــگاهی را 
می توان اســطوره خطاب کرد، اما کمتر 
کسی اســت که در اسطوره بودن پویول 
شک داشــته باشد. وی نه تنها این مدت 
طولانــی برای باشــگاه بزرگــی مانند 
بارســلونا نقش یک کاپیتان، یک صخره، 
یــک گلزن، یک قهرمــان و یک امید را 
داشت، رهبری تیمش را در سه قهرمانی 
لالیگا و سه قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
بر عهده داشت و نام این اسطوره ۴۲ ساله 
را در این فهرســت جای داد. او حتی در 
سال ۲۰۱۸ برنده جایزه مرد تک باشگاهه 

را دریافت کرد.
۹- فرانکو بارسی

 شــاید بهترین زوج دفــاع میانی 
تاریخ فوتبال، توانایی و خلاقیت دفاعی 
فرانکو بارســی با هیچ کس دیگری قابل 
مقایســه نبود و نیســت. به عنوان چهره 
افسانه ای تیم آث میلان، که بعد از آخرین 
بازی ملی برای تیم ایتالیا، پیراهن شماره 

۶ را برای همیشــه بازنشسته کرد، بارسی 
تمام دوران بــازی دو دهه ای خود را در 
ســن ســیرو گذراند. علیرغم جثه نسبتاً 
کوچکش، بارسی از لحاظ دفاعی بهتر از 
بســیاری از مدافعان طراز اول دوره خود 
عمل می کرد و علیرغم تمایل بســیاری 
از بهترین باشــگاه های اروپایی، همیشه 
وفاداری خود را به تیفوســی های میلان 
حفظ کرد. این مدافع دوســت داشــتنی 
از اولیــن بــازی اش در ســال ۱۹۷۷ تا 
خداحافظی اش با روســونری در ســال 
۱۹۹۷ دســتاورد هایی فــوق العــاده ای 

داشت.
علاوه بر ســه عنوان قهرمانی لیگ 
قهرمانان یوفا و ســه قهرمانی سری آ، به 
عنوان بازیکن، بارسی در سال ۱۹۸۹ در 
فهرســت نامزد های توپ طلای جهان 
قــرار گرفته و در ســال ۱۹۹۹ به عنوان 
بازیکــن قــرن تیم آث میــلان انتخاب 
شــد. کمتر مدافعی توانسته مانند بارسی 
تکل های بی نقص زده و از دفاع شــرایط 
را برای حمله فراهم سازد. با حس بازی 
خوانی فوق العاده و خصوصیات رهبری 
بی نظیر، فرانکو بارســی همواره بهترین 
گزینه برای باشــگاهی بــود که به خاطر 
اسطوره های دفاعی اش شناخته می شد.

۸- تونی آدامز
مدافعان اندکی توانســته اند مانند 
تونی آدامز آرسنال با ابهت باشند و قدرت 
خــود را به بازیکنان حریف دیکته کنند. 
شــاید باور این موضوع پس از مشاهده 
تاکتیک هــای مدیریت عجیب و غریب 
او در دوران حضــور روی نیمکــت تیم 
گرانادا دشوار باشد، اما در روز های اوج 
بازیگریــش، آدامز یک مدافع ترســناک 
بــود. از زمان آخرین بازی خود در ۶۶۹ 
مین حضور با پیراهن توپچی ها، شاید به 
جرأت بتوان گفت که دفاع تیم آرســنال 
هیچگاه نتوانســت قــدرت و صلابت 
دوران رهبری تونی آدامز را داشته باشد. 
شــاید کمتر بازیکنــی در دنیای فوتبال 
توانســته باشد به اندازه آدامز از گذراندن 
تمام دوران فوتبالی اش در یک باشــگاه 

سود برده باشد.
او در ســه دهــه متفــاوت افتخار 
کاپیتانی تیم شــمال لندن را کسب کرد و 
بــه همین دلیل میراث او به عنوان یکی از 
بزرگ تریــن مدافعان و رهبران لیگ برتر 

انگلیس تثبیت شده است. 
بــه همیــن دلیل بود که مجســمه 
او در ســال ۲۰۱۱ و به مناســبت دوران 
باشــکوهش در آرســنال در بیــرون از 
ورزشــگاه امارات نصب شــد. در کنار 
اســتیو بولد، لــی دیکســون و نایجل 
وینتربــرن در مشــهورترین خط دفاعی 
لیگ برتر انگلیس، عملکرد و تعهد آدامز 
به پیراهن ســرخ و ســفید آرسنال نام او 
را در فهرســت بهترین افسانه های تک 
باشگاهی جهان تثبیت کرد به طوری که 

به او لقب »آقای آرسنال« داده اند.
۷- پل اسکولز

دوران افســانه ای پل اســکولز در 

منچســتر یونایتد به عنــوان بازیکنی که 
توســط سر الکس فرگوســن دستچین 
شده بود، چنان باشــکوه بود که مدیران 
باشگاه های فوتبال تنها می توانند در رویا 

شاهد آن باشند.
 این بازیکن وفادار که از تیم جوانان 
باشگاه به تیم اصلی راه یافته بود در بیش 
از ۷۱۹ بازی برای شــیاطین سرخ بیش 
از ۱۵۰ گل بــه ثمر رســانده و ۲۵ جام 
معتبر را بالای ســر بــرد، از جمله ۱۱ بار 
قهرمانی لیگ برتر که رکوردی فوق العاده 
و باورنکردنی است. او در طی نزدیک به 
۲۰ سال حضورش در منچستر یونایتد هر 
عنوان ممکنی را بدســت آورد و بهترین 
راه را برای تبدیل شدن به اسطوره باشگاه 

برگزید.
از لحاظ تکنیکی نیز کمتر بازیکنانی 
توانسته استادی اســکولز در خط میانی 
تیمش را تکرار کند، کســی که توانایی و 
دقت پاس دادنش نقش مهمی در موفقیت 
یونایتد ها برای این مدت طولانی داشت. 
علاوه بــر این باید قدرت شــوت زنی 
اســکولز را نیز متذکر شد که باعث شد 
برخی از بهترین شوت های منتهی به گل 

تاریخ فوتبال به نام وی به ثبت برسد.
 شــاید برخی بگویند قرار گرفتن 
نام اســکولز در این فهرست با بازگشت 
کوتاهش از بازنشســتگی در سال ۲۰۱۸ 
برای یــک بازی در تیــم رویتون تاون، 
تیم پسرش، زیر ســوال برود، اما نام پل 
اســکولز همچنان در این فهرست باقی 
خواهد ماند، زیرا به قول معروف فهرست 

خودمان است و قوانین خودمان!
۶- جک چارلتون

به عنــوان یکــی از بازیکنان تنها 
تیم ملی انگلیســی که به قهرمانی جهان 
دســت یافت، همین موفقیت کافی است 
تا نام جک چارلتون در هر فهرست برتر 
فوتبالی که توسط یک انگلیسی تهیه شود 
جای گیرد، اما در این فهرســت به نظر ما 
رکــورد ۷۶۲ بازی برای تیم لیدز یونایتد 
که هنوز هم رکــورد بازی برای این تیم 
باشــگاهی سابقه دار اســت دلیلی قابل 
قبول برای قــرار دادن نام جک چارلتون 

در این فهرست است. 
ازســال ۱۹۵۰ تا ۱۹۷۳، چارلتون 
نام خــود را به عنوان یکی از بزرگ ترین 
قهرمانان فوتبــال انگلیس تثبیت کرد. به 
عنوان انتخابــی واضح برای بزرگ ترین 
بازیکنان تاریخ باشــگاه، او تیمش را در 

مســیر راهیابی به قهرمانی در دسته دوم، 
دسته اول، اف ای کاپ، لیگ کاپ و جام 
خیریه رهبری کــرد. علیرغم مربیگری 
کــردن در ۴ تیــم متفــاوت، وفاداری 
او به عنــوان بازیکن از همان ســن ۱۵ 
ســالگی و حضور در الانــد رود تثبیت 
شــده بود. چارلتون نمونه ای بی نظیر از 
فوتبالیست های وفادار و متعهد است که 
اغلب قبل از پیشرفت های لوکس ورزش 
فوتبال و ایجاد لیگ برتر و درخواســت 

دستمزد های بالا به وفور رخ می داد.
۵- پائولو مالدینی

»ال کاپیتانــو« آخریــن مدافع این 
فهرست اســت و به همین دلیل بهترین 
مدافع تک باشگاهه تاریخ فوتبال را برای 
آخرین گزینه گذاشته ایم. پائولو مالدینی 
کــه تنها جیــان لوییجی بوفــون بزرگ 
توانسته رکوردی بهتر از او در زمینه تعداد 
حضور در سری آ داشته باشد، خدمت بی 
بدیلی به فوتبــال ایتالیا و به طور خاص 
باشــگاه آث میلان انجام داد، خدمتی که 
طرفداران در دوران فعالیت حرفه ای بی 

نظیرش شاهد آن بودند. 
مالدینــی توانســت جایگاهی را 
بدســت آورد که از او بــه عنوان یکی از 
بهترین مدافعانی که پا روی چمن گذاشته 
ید می کنند. سرنوشــت مالدینی از زمان 
تولد با باشــگاه آث میــلان گره خورده 
بــود تا به امروز که به عنوان مدیر فنی در 

باشگاه محبوبش فعالیت می کند.
دز طول ۲۵ فصل حضور به عنوان 
بازیکن روســونری، کاپیتان سابق برنده 
۲۵ جام قهرمانی متفاوت شد و به همین 
دلیــل کمتر بازیکنی را می توان در تاریخ 
باشگاه یافت که به اندازه او نزد هواداران 
محبوب باشد. سخت است بتوان کلمه و 
جملــه ای برای توصیف تاثیر مالدینی بر 
میلان و در زمین یافت، اما واژه »شکست 
ناپذیر« شاید به نحوی توصیفگر تمجید 
و ستایشــی که مالدینی شایسته آن است 

باشد. 
روزی که ببینیم یک بازیکن کلاس 
جهانی دیگری در یک شــهر متولد شده 
و تمام دوران حرفــه ای جوانی، بلوغ و 
مدیریتــی خود را در یــک تیم بگذراند 
روزی رویایــی و خیالــی خواهد بود، 
زیرا اگر واقعیت گرا باشیم چنین اتفاقی 
رخ نخواهد داد. دلمان برایت تنگ شــد، 

پائولو!
۴- فرانچسکو توتی

وقتی به مردان تک باشگاهه دنیای 
فوتبال فکر کنیم، معمولاً اولین اسمی که 
به ذهنمان خطور می کند اسم فرانچسکو 
توتی است. موفقیت او در زمین را تعداد 
القابی که در ایتالیا به او داده شــده نمایان 
ســاخته اســت، از جمله »پسر طلایی«، 
»بچه بزرگ«، »کاپیتان«، »پادشــاه هشتم 
رُم« و »گلادیاتــور«. زیر آســمان ایتالیا 
برای بدســت آوردن هــر لقبی اینچنین 

باید موفقیت های بسیار کسب کرد. 
شاهکار اصلی فرانچسکو توتی ۲۵ 
ســال حضور در باشــگاه رُم است که با 
۷۰۷ بــازی و ۲۵۰ گل در لیگ همراه بود 
کــه او را به دومین گلزن تاریخ ســری آ 

تبدیل می کند.
دیگر لازم نیســت بگوییم که این 
رکورد نام او را در فهرســت گلزن ترین 
بازیکن تاریخ باشــگاه رُم و بازیکنی که 
بیشــترین بازی باشگاهی را برای تیمش 
انجام داده جاودانه می سازد، اما صادقانه 
باید گفت که وقتی پای توتی و باشگاه رُم 
به میان می آید، کمتر فهرستی وجود دارد 
که بهترین بازیکن سری آ برای پنج دوره، 

در صدر آن قرار نداشته باشد. 
با ترکیب کنتــرل توپ بی 

نقص، مهــارت در پاس دادن، 
دید عالی، چند پستی بودن و 
توانایی ذاتی گلزنی، استعداد 
طبیعی توتی توجه بسیاری از 

بهترین باشــگاه های فوتبــال اروپا را به 
خود جلــب کرد، اما هماننــد مالدینی، 
ترک باشگاه و شهر دوران کودکی هرگز 
یک گزینه برای توتی به شــمار نمی آمد. 
بعد از اولین بازی اش در سال ۱۹۹۲، چه 
کسی فکر می کرد رُم چنین گلادیاتوری 

در آستین خود دارد.
۳- لیونل مسی

در هنگام نوشــتن این مقاله، لیونل 
مســی درخواســت جدایی از باشــگاه 
بارســلونا را پس گرفته و به نظر می رسد 
که علیرغم داشتن قرارداد برای تنها یک 
فصل دیگر، از شــانس زیــادی برای به 
پایان رســاندن دوران بازی در تنها یک 
تیم برخوردار باشــد. در هر صورت در 
حالی که من مشــغول تایپ این مطلب 
هســتم، لیونل مســی یک اسطوره تک 

باشگاهه است. 
بــدون ذره ای تردید، هیچ بازیکن 
دیگــری تاکنون به اندازه مســی تنها در 
یک باشــگاه به چنین حجمی از موفقیت 
دست نیافته است، هم از لحاظ افتخارات 
شخصی و هم باشگاهی. در ۶۷۰ حضور 
خود در میدان برای بارســلونا، 
روزاریــو،  زاده  جادوگــر 
ترســناک  آرژانتین رکورد 

۵۶۵ گل را از خود به جای گذاشــته که 
۴۴۴ مورد آن در لا لیگا بوده که بیشترین 
تعــداد گل یــک بازیکــن در یک لیگ 

داخلی در تاریخ ورزش فوتبال است.
حتــی زمان و فضــای کافی برای 
شــمردن و درج کردن تمامی موفقیت ها 
و عناوین مســی وجود ندارد، از این رو 
خلاصه بگوییم که او همه چیز اســت، 
همه چیز. صادقانه بگوییم که بســیاری 
حس می کنند مســی نیز بــه عنوان یک 
اسطوره تک باشــگاهه به تاریخ خواهد 

پیوست. 
ایده دیدن لیونل مســی با لباســی 
غیــر از لباس آبی اناری بلوگرانا بســیار 
دشــوار است و اگر او را با لباس دیگری 
ببینیم بدون شــک درد این ضایعه برای 
طرفداران بارســلونا باعث خواهد شد 
بــر تعداد طرفداران رقبای آن تیم افزوده 

شود.
۲- رایان گیگز

یکــی از تنها ۲۸ بازیکــن تاریخ 
فوتبــال که بیش از ۱۰۰۰ بازی رســمی 
انجام داده اند، رایان گیگز تعریف واقعی 
و محض وفاداری به باشگاه و اسطورگی 
است. گلزنی بی وقفه به مدت ۲۱ فصل 
برای یک تیم یک دســتاورد بزرگ برای 
آکادمی یک باشــگاه به شــمار می آید و 
انتخاب گیگز به عنوان مربی دوران گذار 
تیم منچستر یونایتد در سال ۲۰۱۴ نشان 
می دهــد کــه وی تا چه انــدازه در اولد 
ترافــورد از اعتماد و احتــرام برخوردار 

است. 
این وینگر چپ ولزی بدون شــک 
پرافتخارتریــن بازیکن دنیای فوتبال در 
ســطح باشگاهی اســت که ۱۳ قهرمانی 
لیگ برتــر، ۴ قهرمانی اف ای کاپ و دو 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را کســب 

کرده است. 
در زمینه شــخصی نیز فهرســت 
گیگــز  افتخــارات 

قابــل توجه اســت. علاوه بــر عنوان 
بهتریــن بازیکن جوان لیگ، این بازیکن 
بازنشســته ۴۶ ساله در ســال ۲۰۰۳ در 
بهترین تیم دهه انگلیس جای گرفت که 
رکورد بیشترین پاس گل در تاریخ لیگ 

برتر را نیز در اختیار دارد.
۱-روجریو سنی

پادشاه بی رقیب اسطوره های تک 
باشگاهه بدون شک روجریو سنی است 
که نام او در کتاب رکورد های گینس نیز 
به عنوان فوتبالیســت تک باشــگاهه با 
بیشــترین تعداد حضور در میدان به ثبت 

رسیده است. 
در دنیــای فوتبــال، واژه »گل« و 
»دروازه بــان« به ندرت در یک ســوی 
معادله قــرار می گیرند و وقتی این اتفاق 
رخ دهد در مــواردی نادر مانند گل ۸۰ 
یاردی پل رابینسون مقابل واتفورد است. 
در مورد روجریو سنی این موضوع ۱۳۱ 
بار رخ داده کــه برخی از آن ها از طریق 

ضربات آزاد زیبا شکل گرفته است. 
ســوال این است که چطور یکی از 
بهتریــن و موفق ترین ضربه آزاد زن های 
دنیای فوتبال گرفتار دســتکش دروازه 
بانی شــد، به خصوص زمانی که تعداد 
گل های زده او به یک بازیکن خط میانی 

شبیه باشد.
اما علاوه بــر قدرت گلزنی خارق 
العــاده از روی ضربــات ایســتگاهی، 
ســنی در برزیل به خاطر توانایی هایش 
در متوقــف کردن شــوت های حریفان 

شناخته می شود. 
بــه عنوان یکــی از بهترین دروازه 
بانان تاریخ برزیل، ســنی بیش از ۱،۲۵۷ 
بار برای تیم ســائو پائولو به میدان رفت، 
که او را به بهترین بازیکن تک باشــگاهه 
تاریخ فوتبال تبدیل کرد. سنی بیش از ۲۳ 
سال در تیم سائوپائولو حضور داشت و 
در ایــن مدت ۱۶ بــازی ملی نیز به ثبت 

رساند.

گروه ورزشي - ۶ بازیکن تیم فوتبال 
الاهلی عربستان در صورت دریافت کارت 
زرد در دیــدار با اســتقلال ایران از بازی در 
مرحله بعد محروم می شــوند. تیم فوتبال 
الاهلی عربســتان با ۶ امتیاز در صدر گروه 
نخســت لیگ قهرمانان آســیا قرار دارد و 

الشــرطه عراق و استقلال ایران به ترتیب با 
۴ و یک امتیاز در تعقیب این تیم ســعودی 
هستند. البته الاهلی صعودش به مرحله بعد را 
قطعی کرده است و در آخرین دیدار مرحله 
گروهی، روز چهارشنبه این هفته به مصاف 
اســتقلال می رود. این در حالی است که ۶ 

بازیکن تیم الاهلی در دیدارهای قبلی خود 
یــک کارت زرد گرفته اند و در صورتی که 
در دیدار با اســتقلال هم کارت زرد بگیرند، 
از مرحله یک هشتم نهایی محروم می شوند.

عبد الباســط هندی، عبد الله حسون، 
لوکاس لیما، محمد المجحد، علی الأسمری 

و سلمان المؤشر ۶ بازیکن یک کارته الاهلی 
هستند. روزنامه »الریاضیه« عربستان گزارش 
داد که »ولادان میلوویچ« سرمربی الاهلی به 
بازیکنانش هشدار داده است از انجام خطای 
بــی جهت و دریافت کارت زرد خودداری 

کنند

بازیکنانی که تمام دوران حرفه ای 
خود را در یک تیم گذراندند

استارتمهاجممراکشیتیمرقیبسپاهانبرایآقایگلی
گروه ورزشي -  مهاجم ۲۹ ساله تیم 
النصر عربستان برای کسب عنوان آقای گلی 
لیگ قهرمانان آسیا، رقابت فشرده ای را با بغداد 

بونجاح معروف آغاز کرده است.
لیگ قهرمانان آسیا از روز چهارم عبور 
کرد و در گروه چهارم این مســابقات رقابت 
داغی بین دو تیم النصر عربستان و السد قطر 
جریان دارد. این دو تیم مدعی در غرب آسیا 
در پایان روز پنجم با ۱۰ و ۸ امتیاز در رده های 
اول و دوم قرار داشــته و تقریبا می توان گفت 
صعود این دو تیم از این گروه بســیار محتمل 
اســت. دو تیم در حالی برای صعود به عنوان 
تیــم اول با یکدیگر رقابت دارند که تا امروز 
السد با ۱۲ و النصر با ۸ گل، بهترین خط حمله 

مسابقات را در اختیار دارند.

الســد در حالی ۱۲ بار در ۴ بازی به گل 
رسیده که بغداد بونجاح، مهاجم سرشناس و 
الجزایری آنها با ۴ گل ســهم مهمی در تعداد 

گلهای بالای آنها داشته و این مهاجم ۲۸ ساله 
برای رســیدن به عنوان آقای گلی مسابقات 

خیز بلندی برداشته است.

ایــن مهاجم سرشــناس با ۴ گل یکی 
از گلزنان برتر مســابقات است، اما در صدر 
جدول گلزنان قرار ندارد. عبدالرزاق حمدالله 
مهاجم ۲۹ ساله و اهل کشور مراکش که برای 
تیم النصر بــازی می کند، با زدن ۵ گل بالاتر 
از بونجــاح قــرار دارد و فعلا بهترین گلزن 
مسابقات است.  عبدالرزاق حمدالله بهترین 
گلزن فعلی لیگ قهرمانان با ۵ گل، ۳ بار در دو 
بازی متوالی مقابل سپاهان گلزنی کرده تا پیام 
نیازمند بیشــترین تعداد گل را از این مهاجم 

مراکشی دریافت کرده باشد. 
حســن الهیدوس، کیجــور اوگاوا، 
بافتیمی گومیس و اکرم عفیف هم بازیکنانی 
هستند که با ۳ گل در جدول گلزنان برتر این 

مسابقات حضور دارند.

نامجومطلقسومینسرمربی»تجربهاولی«ایراندرآسیا
گروه ورزشي -  مجید نامجو مطلق 
ســومین سرمربی ایرانی است که در این 
فصل از لیگ قهرمانان آسیا برای نخستین 
بار هدایت یک تیم را تجربه می کند. بعد 
از ســید مهدی رحمتی و محرم نوید کیا، 
مجید نامجو مطلق ســومین ســرمربی 
ایرانی در لیگ آسیاســت که برای اولین 
بــار هدایت تیمی را در این مســابقات 

تجربه خواهد کرد.
بــا این تفــاوت که نامجــو مطلق 

ســالهای زیادی اســت که در مربیگری 
فعالیــت دارد و حتی پیش از این در لیگ 
دسته اول تجربه سرمربیگری را هم دارد. 
اما هدایت آبی پوشــان مقابل الشــرطه 
نخســتین تجربه سرمربیگری آسیایی او 

می باشد.
پیــش از نامجو مطلــق، رحمتی و 
نوید کیا با شهرخودرو و سپاهان جمعا ۴ 
بــار مقابل حریفان خود به میدان رفته که 
۴ شکســت حاصل کار این دو سرمربی 

جوان و تجربه اولی بوده اســت. نامجو 
مطلق امیدوار اســت مقابل الشــرطه با 
کســب نتیجه ای مطلوب نه تنها طلسم 
مربیــان تجربه اولی ایرانی در آســیا را 
بشکند، بلکه صعود آبی پوشان به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آســیا را هم قطعی 
نماید. دیدار دو تیم اســتقلال و الشرطه 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، از 
ســاعت ۲۲:۳۰ روز یکشنبه ۳۰ شهریور 

در دوحه آغاز می شود.
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»سلیمانجامگوهری«قهرمانتنیسخاکیهرمزگانشد
گروه ورزشــي -  دومیــن دوره 
رقابت هــای تنیــس خاکــی قهرمانــی 
مردان اســتان هرمــزگان که به مدت یک 
هفتــه در بندرعباس جریان داشــت، با 
قهرمانی»ســلیمان جام گوهــری« پایان 

یافت.
رییس هیات تنیس خاکی هرمزگان 
گفت: در این دوره از مسابقه ۳۸ تنیسور این 
استان به مدت هفت روز به روش جدول 

تک حذفی در زمین باشگاه افسران مجتمع 
شهید چمران با هم به رقابت پرداختند.

جلیل الله تاجگذاری  اظهارداشــت: 
در نهایت پس از پایان بازی ها، ســلیمان 
جام گوهری به عنوان قهرمان این دوره از 
رقابت ها شناخته شد و »سلمان ماجرایی« 
دوم و »محمد حســین رحمانی« و»ایمان 
جعفری« نیز توانســتند مقام سوم مشترک 

را به خود اختصاص دهند. 

وی بیان داشــت: در دیــدار نهایی 
این دوره از مســابقه  سلیمان جام گوهری 
توانست با نتیجه ۲ بر ۱ بر سلمان ماجرایی 

به پیروزی برسد. 
رییس هیات تنیس خاکی هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: برگزاری این مسابقه به 
علت حضور  ورزشکاران شاخص تنیس 

هرمزگان درسطح بالایی برگزار شد.
 سرداوری این مسابقه را میثم عباسی 

و مدیریــت این دوره را محمد حســین 
رحمانی برعهده داشتند. 

همچنین منصــور حجتی به عنوان 
بازیکن اخلاق این دوره از مسابقه شناخته 
شد.  درپایان این دوره از مسابقه، با حضور 
سعید احمدوند ســرمربی سابق تیم ملی 
تنیس، و جمعی از مسوولان و علاقمندان 
به این رشته، به نفرهای برتر جوایزی اهدا 

شد.
لیگ قهرمانان آسیا - قطر


